
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κύρωση τμήματος υφιστάμενου δικτύου κοινο-

χρήστων χώρων, σύμφωνα με το άρθρο 35 του 

ν. 3937/2011 (Α’ 60), εντός των ορίων του οικι-

σμού«Αλυκή» της Δ.Κ. Αγκαιριάς Δήμου Πάρου, 

νήσου Πάρου Ν. Κυκλάδων Περιφέρειας Νοτίου 

Αιγαίου.

2 Κήρυξη δημόσιας έκτασης δασικού χαρακτήρα, 

συνολικού εμβαδού 86,87 στρ., ως αναδασωτέας 

στη θέση «Αγιονέρι» Δ.Κ. Ευαγγελισμού, Δήμου 

Ελασσόνας Π.Ε. Λάρισας.

   ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αριθμ. 47502 (1)

Κύρωση τμήματος υφιστάμενου δικτύου κοινο-
χρήστων χώρων, σύμφωνα με το άρθρο 35 του 
ν. 3937/2011 (Α’ 60), εντός των ορίων του οικι-
σμού«Αλυκή» της Δ.Κ. Αγκαιριάς Δήμου Πάρου, 
νήσου Πάρου Ν. Κυκλάδων Περιφέρειας Νοτί-
ου Αιγαίου. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το ν.δ. της 17.7.1923 «Περί σχεδίων πόλεων, κωμών 

και συνοικισμών του Κράτους και οικοδομής αυτών» 
(Α’ 228).

2. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης»(Α’ 87) και ιδίως τα άρθρα 6 και 280.

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

4. Το π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).
5. Το εδάφιο β της παρ. 5 του άρθρου 42 του ν. 1337/ 

1983 «Επέκταση των πολεοδομικών σχεδίων Οικιστική 
ανάπτυξη και σχετικές ρυθμίσεις» (Α’ 33).

6. Το άρθρο 6 του π.δ./1985 «Τρόπος καθορισμού ορί-

ων οικισμών της χώρας» (Δ’ 181).

7. Την ΣτΕ 1828/2008.

8. Το άρθρο 35 του ν. 3937/2011 «Διατήρηση της βιο-

ποικιλότητας και άλλες διατάξεις» (Α’ 60).

9. Α. Την παρ. 16 του άρθρου 42 του ν. 4030/2011 

«Νέος τρόπος έκδοσης αδειών δόμησης, ελέγχου κατα-

σκευών και λοιπές διατάξεις» (Α’ 249).

Β. Τον ν. 4495/2017 «Έλεγχος και προστασία του Δο-

μημένου Περιβάλλοντος και άλλες διατάξεις» (Α’ 167).

10. Την υπ’ αρ. 39608/14-9-2011 απόφαση του ΥΠΕΚΑ 

«Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών…για την εφαρμογή 

του άρθρου 35 του ν. 3937/2011» (Β’ 2200).

11. Την από 21-06-2012 εγκύκλιο 12 της Διεύθυνσης 

Πολεοδομικού Σχεδιασμού του ΥΠΕΚΑ «Οδηγίες και 

διευκρίνισες για την κύρωση δικτύου κοινοχρήστων 

χώρων».

12. Το άρθρο 10 του ν. 4164/2013 (Α’ 156).

13. Το υπ’ αρ. 5491/31-1-2014 έγγραφο του Πολεοδο-

μικού Σχεδιασμού του ΥΠΕΚΑ «Διαδικασία κύρωσης δι-

κτύου κοινοχρήστων χώρων άρθρο 35 του ν. 3937/2011 

μεταγραφή συμβολαιογραφικών πράξεων παραχώρη-

σης εδαφικών λωρίδων».

14. Την παρ. 18α του άρθρου 10 του ν. 4315/2014 (Α’ 

269).

15. Την υπό στοιχεία Τ.Π. οικ. 8001/7-10-1985 απόφαση 

Νομάρχη Κυκλάδων «Καθορισμός ορίων, όρων και πε-

ριορισμών δόμησης του οικισμού ΑΛΥΚΗΣ- ΑΓΓΑΙΡΙΑΣ 

και κατηγορία αυτού, Νομ. Κυκλάδων.» (Δ’ 867/1986).

16. Το υπ’ αρ. 14175/09-08-2021 έγγραφο του Τμήμα-

τος Πολεοδομικού Σχεδιασμού και Ελέγχου της Διεύθυν-

σης Πολεοδομικού Σχεδιασμού, Υπηρεσίας Δόμησης 

και Περιβάλλοντος του Δήμου Πάρου, με το οποίο δια-

βιβάστηκε στην Υπηρεσία ο φάκελος του θέματος μαζί 

με την από 09-08-2021 εισήγηση προς την Υπηρεσία 

στην οποία αναφέρεται ότι η αρμόδια Υπηρεσία Δήμου 

Πάρου έλεγξε τα όρια των συνεκτικών τμημάτων του 

οικισμού καθώς και τα ισχύοντα εγκεκριμένα όριά του 

και εξέτασε την καταλληλότητα και την νομιμότητα των 

προτεινόμενων κοινόχρηστων χώρων, για την κύρωση.

17. Το υπ’ αρ. 14388/09-08-2021 έγγραφο του Τμή-

ματος Πολεοδομικού Σχεδιασμού και Ελέγχου της Δι-

εύθυνσης Πολεοδομικού Σχεδιασμού, Υπηρεσίας Δό-

μησης και Περιβάλλοντος του Δήμου Πάρου στο οποίο 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 738

10021

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.10.27 16:11:50
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10022 Τεύχος Δ’ 738/26.10.2021

αναφέρεται ότι κατά τη διάρκεια της ανάρτησης έως 
της λήξης αυτής δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις κατά της 
υπ’ αρ. 2635/23-02-2021 πρόσκλησης του Δήμου Πάρου.

18. Την υπ’ αρ. 9913/2020 αίτηση του Γκουρογιάννη 
Νικόλαου του Ιωάννη προς το Δήμο Πάρου, με την οποία 
αιτείται την έναρξη της διαδικασίας Κύρωσης Δικτύου 
Κοινοχρήστων Χώρων στον οικισμό Αλυκής, Δ.Κ. Αγκαι-
ριάς του Δήμου Πάρου νήσου Πάρου.

19. Την υπ’ αρ. 2635/2021 αίτηση του πτυχιούχου Το-
πογράφου Μηχανικού Νικόλαου Γκουρογιάννη προς το 
Δήμο Πάρου, με την οποία αιτείται την ανάρτηση του 
διαγράμματος που συνοδεύει την διαδικασία Κύρωσης 
Δικτύου Κοινοχρήστων Χώρων τμήματος του οικισμού 
Αλυκής Δ.Κ. Αγκαιριάς του Δήμου Πάρου νήσου Πάρου.

20. Την υπ’ αρ. 14175/2021 αίτηση του πτυχιούχου 
Τοπογράφου Μηχανικού Νικόλαου Γκουρογιάννη προς 
το Δήμο Πάρου, με την οποία καταθέτει την μελέτη για 
την κύρωση δικτύων κοινοχρήστων χώρων σε περιοχή 
του οικισμού Αλυκής Δ.Κ. Αγκαιριάς.

21. Την από 23-7-2021 τεχνική έκθεση του πτυχιούχου 
Τοπογράφου Μηχανικού Τ.Ε. Νικόλαου Γκουρογιάννη.

22. Το σχέδιο της φωτογραφικής αποτύπωσης για την 
Κύρωση Δικτύου Κοινοχρήστων Χώρων του οικισμού 
Αλυκή Δ.Κ. Αγκαιριάς Δήμου Πάρου και τις φωτογραφίες 
δικτύου κοινοχρήστων Χώρων τμήματος του οικισμού 
Αλυκής Δ.Κ. Αγκαιριάς Δήμου Πάρου από τον πτυχιούχο 
Τοπογράφο Μηχανικό Νικόλαο Γκουρογιάννη.

23. Την υπ’ αρ. 2635/23-02-2021 ανακοίνωση της Διεύ-
θυνσης Πολεοδομικού Σχεδιασμού, Υπηρεσίας Δόμησης 
και Περιβάλλοντος του Δήμου Πάρου, σύμφωνα με την 
οποία καλούν τους ενδιαφερόμενους να υποβάλουν 
τα στοιχεία για τη διόρθωση τυχόν σφαλμάτων ή την 
συμπλήρωση ελλείψεων της αποτύπωσης των υφιστά-
μενων κοινόχρηστων χώρων του Οικισμού «Αλυκή» της 
Δ.Κ. Αγκαιριάς του Δήμου Πάρου, για την διαδικασία κύ-
ρωσης δημοτικού δρόμου, όπως ορίζεται στο άρθρο 35 
του ν. 3937/2011 (Α’ 60).

24. Το αποδεικτικό τοιχοκόλλησης εγγράφου ανακοί-
νωσης στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου Πάρου 
στο Δημαρχείο Πάρου την 24η Φεβρουαρίου 2021.

25. Το υπ’ αρ. 17273/15-10-2020 έγγραφο του Γρα-
φείου Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Πάρου που 
αφορά την αποστολή της υπ’ αρ. 170/2020 απόφασης 
του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Πάρου προς την 
Διεύθυνση Πολεοδομικού Σχεδιασμού Υπηρεσίας Δόμη-
σης και Περιβάλλοντος του Δήμου Πάρου.

26. Το απόσπασμα από το πρακτικό 21/2020 της Συνε-
δρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου Πάρου που περιέχει 
την υπ’ αρ. 170/2020 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου 
Πάρου με θέμα: «Ενέργειες έναρξης διαδικασίας κύρω-
σης Δικτύου Κοινοχρήστων χώρων σύμφωνα με το άρ-
θρο 35 του ν. 3937/2011 σε περιοχή του οικισμού Αλυκή 
της Τ.Κ. Κοινότητας Αγκαιριάς Δήμου Πάρου».

27. Τα φύλλα των εφημερίδων «Κοινή Γνώμη» της 08-
03-2021 και «Ο ΛΟΓΟΣ των Κυκλάδων» της 11-03-2021, 
στα οποία δημοσιεύθηκε η πιο πάνω ανακοίνωση (σχετ. 
23) για την κύρωση, της Διεύθυνσης Πολεοδομικού Σχε-
διασμού, Υπηρεσίας Δόμησης και Περιβάλλοντος του 
Δήμου Πάρου.

28. Το απόσπασμα αεροφωτογραφίας του 1985 με τα 
όρια του οικισμού.

29. Την παραχώρηση εδαφικής λωρίδας 1 (οδός 1) 
υπέρ του Δήμου για την δημιουργία κοινόχρηστου 
χώρου από τους Γεώργιο και Αγγελική Χανιώτη, με τη 
συμβολαιογραφική πράξη 9958/2007 της Συμβολαιο-
γράφου Πάρου Διαλεκτής Κ. Αργουζή- Κατσουρού που 
μεταγράφηκε στο υποθηκοφυλακείο Πάρου (Τόμος 649 
Αρ. 28) από την οποία εξυπηρετούνται ιδιοκτησίες 1, 2, 
3, 4, 5, που φαίνονται στο διάγραμμα. Το εμβαδόν της 
επιφάνειας της εδαφικής λωρίδας που τελικώς παραχω-
ρήθηκε υπέρ του Δήμου είναι 361,28 τ.μ. και το πλάτος 
αυτής 5,00μ.

30. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας διαπι-
στωτικής διοικητικής πράξης δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού και του οικείου ΟΤΑ.

31. Την υπ’ αρ. 81434/9157/31-12-2013 απόφαση Γ. Γ. 
«Αναπλήρωση Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Χωρο-
ταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αιγαίου».

32. Την υπ’ αρ. οικ.32950/6-6-2017 απόφαση Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου με θέμα 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδό-
τησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων ’’Με εντολή 
Συντονιστή’’ στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και στους Προϊσταμένους 
των οργανικών μονάδων αυτής.» (Β’ 2034).

33. Το γεγονός ότι με βάση την παραπάνω (32) σχετική 
απόφαση Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αι-
γαίου (Β’2034), η υπογραφή της παρούσας ανήκει στον 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

34. Το τελευταίο εδάφιο της παρ. Α1 του άρθρου 2 
της παραπάνω (32) σχετικής απόφασης περί υπογραφής 
σχεδίων (διαγραμμάτων).

35. Την υπ’ αρ. 78161/31-12-2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 783) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία ο Πολύ-
καρπος Πολυχρονάκης, Αν. Προϊστάμενος της Γενικής 
Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτι-
κής, ορίζεται να ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

Και επειδή:
1. Η αρμοδιότητα κύρωσης δικτύου κοινοχρήστων 

χώρων σε οικισμό με πληθυσμό κάτω των 2000 κατοίκων 
οριοθετημένων κατά τις διατάξεις του Π.Δ. 24-4- 3.5.1985 
(Δ’ 181) ανήκει στον Γενικό Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης νυν Συντονιστή κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 
35 του ν. 3937/2011 (Α’ 60).

2. Το συνολικό προς κύρωση παραχωρηθέν εδαφικό 
τμήμα, σύμφωνα με τα υποβληθέντα στην Υπηρεσία 
στοιχεία μεταξύ των οποίων και ορθοφωτογραφία υπο-
γραφόμενη από τον πτυχιούχο Τοπογράφο Μηχανικό Νι-
κόλαο Γκουρογιάννη θεωρημένη από τον Προϊστάμενο 
της Διεύθυνσης Πολεοδομικού Σχεδιασμού, Υπηρεσίας 
Δόμησης και Περιβάλλοντος του Δήμου Πάρου, σε συν-
δυασμό με την εισήγηση (αναφερόμενη στο 16 σχετικό 
παρούσας) και τα αναφερόμενα σε αυτήν, θεωρείται 
κατάλληλο δεδομένου ότι συνδέεται με το υφιστάμενο 
δίκτυο κοινοχρήστων χώρων, αποφασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10023Τεύχος Δ’ 738/26.10.2021

1. Την κύρωση τμήματος υφιστάμενου δικτύου 

κοινοχρήστων χώρων σύμφωνα με το άρθρο 35 του 

ν. 3937/2011 (Α’  60), εντός των ορίων του οικισμού 

«Αλυκή» της Δ.Κ. Αγκαιριάς Δήμου Πάρου, νήσου Πά-

ρου Ν. Κυκλάδων Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, όπως 

αυτό αποτυπώνεται στη με χρονολογία Φεβρουάριος 

2021 και κλίμακα 1:1000 Ορθοφωτογραφία -απόσπασμα 

περιοχής κύρωσης δικτύου κοινοχρήστων χώρων του 

Πτυχιούχου Τοπογράφου Μηχανικού Τ.Ε. Νικόλαου Γκου-

ρογιάννη, και συγκεκριμένα δρόμο, όπως αυτός περι-

γράφεται: Οδός 1 με σημεία Α, Β, Γ, Δ, η οποία θεωρείται-

υπογράφεται από τον ασκούντα καθήκοντα Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και αποτελεί 

ανασπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης.

2. Η απόφαση αυτή και η συνοδεύουσα ορθοφωτο-

γραφία (απόσπασμα ορθοφωτογραφίας Κτηματολογίου 

2011), να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνή-

σεως.

3. Η ισχύς της απόφασης αρχίζει από την δημοσίευσή 

της, στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10024 Τεύχος Δ’ 738/26.10.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10025Τεύχος Δ’ 738/26.10.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10026 Τεύχος Δ’ 738/26.10.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ερμούπολη, 4 Οκτωβρίου 2021

Ο ασκών καθήκοντα Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. 206974  (2)

Κήρυξη δημόσιας έκτασης δασικού χαρακτήρα 
συνολικού εμβαδού 86,87 στρ. ως αναδασωτέας 
στη θέση «Αγιονέρι» Δ.Κ. Ευαγγελισμού, Δήμου 
Ελασσόνας Π.Ε. Λάρισας.

  O ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3  του άρθρου 

117 του Συντάγματος.
2. Τα άρθρα 6 και 280 τoυ ν.3 852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).

4. Την υπ’  αρ. 6985/85797/1-6-2017 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας «Περί μεταβίβασης δικαιώματος υπο-
γραφής του Συντονιστή Α.Δ.Θ.-Στ.Ε. στον Προϊστάμενο ή 
στην Προϊσταμένη της Γεν. Δ/νσεως Δασών & Αγρ. Υπο-
θέσεων και στους Προϊσταμένους ή στις Προϊστάμενες 
Διευθύνσεων και Δασαρχείων της Ανωτέρω Γενικής Δι-
ευθύνσεως» (Β’ 2003).

5. Την παρ. 1 του άρθρου 38 του ν. 998/1979 
«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της Χώρας» (Α’ 289), όπως αντικαταστάθηκε με 
το άρθρο 35 του ν. 4280/2014 (Α’ 159) και τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 32 του ν. 4342/2015 (Α’ 289).

6. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 του ν. 998/1979 «Περί 

προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά-

σεων της Χώρας» ( Α’ 289).

7. Τις υπ’ αρ. α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 

182447/3049/24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωρ-

γίας σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

8. Την υπ’ αρ. 7068/229076/21-12-2017 (Δ’ 14/2018) 

απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης  

Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας περί μερικής κύρωσης του 

Δασικού Χάρτη της Π.Ε. Λάρισας.

9. Την υπ’ αρ. 198741/28-09-2021 αναφορά του Δασαρ-

χείου Ελασσόνας, με την οποία προτείνεται η κήρυξη κα-

είσας δημόσιας έκτασης δασικού χαρακτήρα, συνολικού 

εμβαδού 86,87 στρ. που βρίσκεται στη θέση «Αγιονέρι» 

Δ.Κ. Ευαγγελισμού Δήμου Ελασσόνας, Π.Ε. Λάρισας, ως 

αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια έκταση δα-

σικού χαρακτήρα, συνολικού εμβαδού 86,87 στρ., της 

οποίας η βλάστηση καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς, στη 

θέση «Αγιονέρι», Δ.Κ. Ευαγγελισμού Δήμου Ελασσόνας 

Π.Ε. Λάρισας και η οποία στο σύνολό της ορίζεται:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.

ΔΥΤΙΚΑ: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα 

ΒΟΡΕΙΑ: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα 

ΝΟΤΙΑ: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 

(1,2,….59,1) στο συνημμένο στην παρούσα απόφαση 

τοπογραφικό διάγραμμα του Δασαρχείου Ελασσόνας.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η 

αποκατάσταση της καταστραφείσας βλάστησης που θα 

επέλθει μέσω φυσικής αναγέννησης, η έκταση πριν καεί 

καλύπτονταν από αείφυλλα πλατύφυλλα (πουρνάρια).

Κατά της παρούσας απόφασης δύναται να ασκηθεί 

αίτηση ακύρωσης ενώπιον του αρμόδιου τριμελούς Δι-

οικητικού Εφετείου εντός εξήντα (60) ημερών από την 

επόμενη της δημοσίευσής της.

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10027Τεύχος Δ’ 738/26.10.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10028 Τεύχος Δ’ 738/26.10.2021

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04007382610210008*

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 6 Οκτωβρίου 2021

Με εντολή Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Ν. Λάρισας

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΖΑΚΟΥ         


